
strana 1 z 4 
 

Dodatek č. 1 k rámcové dohodě č. 2019-4204 
Rámcová dohoda – Dodávka SUV vozidel 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami 

 

Kupující: Vojenské lesy a statky ČR, s. p. 
se sídlem: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku:  u MS Praha, sp. zn. ALX 256 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:   
Zastoupen: Ing. Petrem Králem, ředitelem 
Kontaktní osoba:  
Telefon:   
E-mail:   
ID datové schránky: bjds93z 
 (dále jen jako „kupující“¨) 
  
a 
 
Prodávající: 
Název: RENAULT RETAIL GROUP CZ, s.r.o.  
Sídlo: Praha 5 - Zličín, Helsinská 166/2, PSČ 15500  
IČO: 27182975  
DIČ: CZ 27182975  
Zápis v obchodním rejstříku: C 102607 vedená u Městského soudu v Praze  
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:   
Zastoupený: Zdeňkem Jiroutkem, jednatelem  
Kontaktní osoba prodávajícího:   
Telefon, e-mail:   
ID datové schránky: 24sw75g 
 (dále jen jako „prodávající“) 

 

uzavřeli po vzájemné dohodě tento dodatek k rámcové dohodě č. 2019-4204, ze dne 26. 11. 2019 
(dále jen „Smlouva“). 

 

I. Účel dodatku 

Smluvní strany uzavírají tento dodatek za účelem změny kontaktní osoby prodávajícího a změny 
Přílohy č.3 ke Smlouvě, kde dochází k rozšíření seznamu servisních středisek. 

 

  

II. Předmět dodatku 

1. Prodávající tímto dodatkem mění kontaktní osobu prodávajícího. 

Novou kontaktní osobou prodávajícího bude pan  
. 

2. Prodávající tímto dodatkem dále mění Přílohu č. 3 Smlouvy. Nové znění této přílohy je 
následující: 

 

 

 

 



strana 2 z 4 
 

Příloha č. 3 - Servisní střediska zajištěná prodávajícím  

přesná adresa, provozní doba a kontakty (tel., e-mail) 

 
 

1. Servisní středisko pro poskytování servisních a opravárenských služeb na dodaná vozidla, kterým 
účastník prokazuje splnění technických kvalifikačních předpokladů dle článku 5.5 zadávací 
dokumentace. 

 
Název: RENAULT RETAIL GROUP CZ, s.r.o. 
Adresa: Praha 5 - Zličín, Helsinská 166/2, PSČ 15500 
Kontakty:  
Provozní doba: Po až Pá: 7:00 – 20:00, So: 8:00 až 16:00 
 

Nejbližší servisní střediska pro jednotlivé organizační složky 
 

2. Další servisní střediska:  
 

Název: Adresa: Kraj: Telefon: Email: Otevírací 
doba: 

AUTO KOUT 
CENTRUM 

Pražská 1820, 
Brandýs nad 
Labem 

Středočeský  Po-Pá 7-18 
So 8-12 

TUkas ČSAO Černokostelecká 
114/565, Praha 
10 

Praha  Po-Pá 8-18 
So 8-14 

AUTO DISPO Vrbova 1503/19a, 
Praha 4 

Praha  Po-Pá 7:30-
18:00 

Auto Pošík Kolínská 836, 
Uhlířské Janovice 

Středočeský  Po-Pá 7:30-
16 So 8:30-
11 

AUTOAVANT Ďáblická 2, Praha 
8 - Ďáblice 

Praha  Po-Pá 7-18 
So 8-12 

AUTA BOREK Chýnovská 3158, 
Tábor 

Jihočeský  Po-Pá 7:30-
16:30 

AUTA BOREK Pražská 285, 
Borek 

Jihočeský  Po-Pá 7-17 

Auteco BS Komenského 9, 
Boskovice 

Jihomoravský  Po-Pá 7-17 

Auto AD náměstí Svobody 
1258, Kunovice 

Zlínský  Po-Pá 7-12 
13-16 

Auto Centrum 
Jih 2000 

Hněvkovského 
30/65, Brno-
Komárov 

Jihomoravský  Po-Pá 8-12 
13-17 

Auto Freiberg Radimova 39, 
Praha 6 

Praha  Po-Pá 7:30-
18:00 

AUTO HORNÁT U Velkého 
rybníka 121, 
Plzeň 

Plzeňský  Po-Pá 7-17 

AUTO INZAT Preslova 441, 
Dvůr Králové n. 
Labem 

Královehradecký  Po-Pá 7-
15:30 

AUTO KOUTEK Tanvaldská 1141, 
Liberec 

Liberecký  Po-Pá 8-18 
So 8-12 



strana 3 z 4 
 

AUTO KUBÍČEK Holická 24, 
Olomouc 

Olomoucký  Po-Pá 8-18 
So 8-12 

AUTO KUBÍČEK Zábřežská 74, 
Šumperk 

Olomoucký  Po-Pá 8-18 
So 8-12 

Auto Mudra Jáchymovská 
398, Karlovy Vary 

Karlovarský  Po-Pá 9-17 
So 9-12 

AUTO NEJDL Domažlické 
předměstí 610, 
Klatovy III 

Plzeňský  Po-Pá 7-17 

Auto Pokorný Okružní 872/25a, 
Brno-Lesná 

Jihomoravský  Po-Pá 7:30-
18 So 9-12 

Auto RN Za cihelnou 533, 
Trutnov 

Královehradecký  Po-Pá 7-17 

Auto Tichý - 
centrum 

Italská 701, 
Milovice 

Středočeský  Po-Pá 8-17 

AUTOCENTRUM 
HŮRKA 

Čepirožská 5, 
Most 

Ústecký  Po-Pá 7:30-
17 So 8-12 

Autocentrum JIH 
2000 

Velkomoravská 
3950/26a, 
Hodonín 

Jihomoravský  Po-Pá 8-12 
13-17 

Autocentrum 
Novotný 

Cukrovarská 
zahrada 2670, 
Louny 

Ústecký  Po-Pá 7-16 

Autokrumlov CZ Kaplická 432, 
Český Krumlov 

Jihočeský  Po-Pá 7:30-
16 

AUTOKŘEHLÍK Lidická 3566, 
Havlíčkův Brod 

Vysočina  Po-Pá 7:30-
17 

AUTOMOTOLAND 
CZ 

Ostravská 
1941/38A, Hlučín 

Moravskoslezský  Po-Pá 8-17 

AUTOMOTOLAND 
CZ 

Těšínská 85, 
Opava 

Moravskoslezský  Po-Pá 8-17 

AUTOSALON 
KROMEXIM 

Hulínská 2383, 
Kroměříž 

Zlínský  Po-Pá 8-16 

AUTOSALON 
KROMEXIM 

Louky 412, Zlín Zlínský  Po-Pá 8-16 

AUTOSALON 
KUDRNA CZ 

Brněnská 4768, 
Jihlava 

Vysočina  Po-Pá 8-18 

AUTOSALON 
KUDRNA CZ 

Okružní 1345, 
Humpolec 

Vysočina  Po-Pá 7:30-
16 

AUTOSET 
Centrum ČR plus 

Jurije Gagarina 
1589, Havířov - 
Bludovice 

Moravskoslezský  Po-Pá 8-17 

AUTOSET 
Centrum ČR plus 

Michálkovická 
1932, Ostrava - 
Slezská 

Moravskoslezský  Po-Pá 8-17 

BOHÁČ Milan Obce Ležáků 814, 
Chrudim 

Pardubický  Po-Pá 7-17 

BON-CAR Svitavy U Tří Mostů 7, 
Svitavy 

Pardubický  Po-Pá 7-17 
So 8-12 

BONO auto Beskydská 2062, 
Frýdek-Místek 

Moravskoslezský  Po-Pá 7:30-
16:30 

BONO auto Malostranská 
579, Šenov u N. 
Jičína 

Moravskoslezský  Po-Pá 7:30-
16:30 



strana 4 z 4 

BONO auto Opavská 
6233/20a, 
Ostrava - Poruba 

Moravskoslezský Po-Pá 7:30-
16:30 

BORS Břeclav Bratislavská 26, 
Břeclav 

Jihomoravský Po-Pá 8-12 
13-17

CMN Lipnická 538, 
Přerov 1 

Olomoucký Po-Pá 6:30-
17 

Dyršmíd Chomutovská 
2100, Jirkov 

Ústecký Po-Pá 7-17 
So 9-11:30 

FRANCE CAR Bří. Štefanů 
978/81a, Hradec 
Králové 

Královehradecký Po-Pá 7-18 
So 7-12 

FRANCE CAR Dražkovice 156, 
Pardubice 

Pardubický Po-Pá 7-18 
So 7-12 

HS Auto Staněk Nebřehovice 34, 
Strakonice 

Jihočeský Po-Pá 8-16 

HS Auto Staněk Táborská 2472 Jihočeský Po-Pá 8-16 

Nevecom Kladno Americká 2736, 
Kladno 

Středočeský Po-Pá 7-17 
So 8-12 

OPPORTUNITY Sedláčkova 10, 
Brno-Líšeň 

Jihomoravský Po-Pá 7:30-
18 So 9-12 

PRIMO CAR Cheb Truhlářská 1, 
Cheb 

Karlovarský Po-Pá 8-
16:30 So 8-
12 

PRORESTA Evropská 678, 
Příbram II 

Středočeský Po-Pá 7-16 

PYRAMIDA 
Průhonice 

U Pyramidy 721, 
Průhonice 

Středočeský Po-Pá 7-19 

RAMACH-AUTO Bobrky 380, 
Vsetín - Bobrky 

Zlínský Po-Pá 8-17 

RENAULT Retail 
Group CZ 

Helsinská 166/2, 
Praha 5 

Praha Po-Pá 7:30-
18 

VV AUTO Hrnčířská 218, 
Kutná Hora 

Středočeský Po-Pá 7-17 

V Praze dne V Praze dne 

    Za kupujícího:       Za prodávajícího: 

         Ing. Petr Král          Zdeněk Jiroutek       

 ředitel            jednatel  

 Vojenské lesy a statky ČR, s.p.    RENAULT RETAIL GROUP CZ, s.r.o.   

21.09.2020 21.09.2020


		2020-09-21T14:48:40+0200
	Unknown signer 5b0dee0c12818ed2e30e423ee8b773515e84917e




